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ВІДОМІСТЬ
про об'єкти державної власності, що пропонуються до передачі майна         Ніжинського районного центру соціальних служб для сім»ї, дітей та молоді головному розпоряднику Ніжинській районній державній адміністрації Чернігівської області  станом на 01січня 2021року по рахунку

1014 «Основні засоби»
	Поряд-

ковий номер
	Наймену-

вання об'єкта
	Рік випуску/

дата введення в експлуата-

цію
	Номер об'єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дооблад-

нання, реконст-

рукції
	Кількість
	Первісна (перео-
цінена) вартість, гривень
	Сума нара-
хованого зносу, гривень
	Балан-

сова (залиш-

кова) вартість, гривень

	
	
	
	інвен-
тарний (номенкла-

турний)
	завод-

ський
	паспорт-

ний
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Монітор "Samsung" 
	2005
	101480001
	
	
	
	1
	1138,00
	1138,00
	0,00

	2
	Системний блок "Гарант"
	2005
	101480002
	
	
	
	1
	2578,00
	2578,00
	0,00

	3
	БФП CANON Laser Base MФ 3110
	2005
	101490001
	
	
	
	1
	2495,00
	2495,00
	0,00

	4
	ПТК на базіSeleron1800системний блок
	2005
	101480003
	
	
	
	1
	1505,00
	1505,00
	0,00

	5
	Монітор Samsung 17795 ДК 
	2005
	101480004
	
	
	
	1
	1136,00
	1136,00
	0,00

	6
	Монітор 19 VIEN Sonik VX922
	2008
	101480005
	
	
	
	1
	1493,00
	1493,00
	0,00

	7
	Системний блок МВ945/320 ВІВ/АТІ
	2008
	101480006
	
	
	
	1
	3102,00
	3102,00
	0,00

	8
	Багатофункціональний пристрій Samsung 
	2012
	101480171
	
	
	
	1
	1617,00
	1329,12
	287,88

	9
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480156
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	10
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480157
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	11
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480158
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	12
	Персональний комп"ютер HP630
	 2012
	101480159
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	13
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480161
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	14
	Ноутбук НР-250
	2012
	101480162
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	15
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480163
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	16
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480164
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	17
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480166
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	18
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480167
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	19
	Персональний комп"ютер HP630
	2012
	101480168
	
	
	
	1
	4159,00
	3401,54
	757,46

	20
	ПТК комп"ютер Brain
	2012
	101480170
	
	
	
	1
	4457,00
	3638,06
	818,94

	21
	Проектор Epson EB+ проекц.екранSopar1180
	2012
	101480234
	
	
	
	1
	6446,00
	5159,88
	1286,12

	
	РАЗОМ
	
	
	
	
	
	21
	71716,00
	60991,00
	10725,00


	Голова  ліквідаційної  комісії 
	______________________
(підпис)
	Ю.В.Чос
(ініціали та прізвище)

	Секретар ліквідаційної  комісії 
	______________________
(підпис)
	В.Д.Туркеня
(ініціали та прізвище)


